

Dodatok č. 1
k Rámцovej dohode zo dňa 12.12.2019 (ďalej len „dohoda“)
(ďalej len „dodatok“)

medzi nasledovnými zmluvnými stranami:

Objednávateľ:

Názov: ROZVOJOVÁ AGENTÚRA Banskobystrického samosprávneho kraja, n.o.
Sídlo: Nám. SNP č.14585/1, Banská Bystrica 974 01
IČO: 51 744 422
zastúpený/štatutárny orgán: JUDr. Gabriela Bieliková
DIČ: 2120807117
Bankové spojenie:
zapísaný: v registri neziskových organizácií vedenom Okresným úradom Banská Bystrica dňa 22.05.2018 pod registračným číslom OVVS/NO-7/2018 (ďalej ako „objednávateľ“ alebo „RA BBSK“)

A

Zhotoviteľ:

Názov: **DREMONT spol. s r.o.**
Sídlo: Družstevná 98, 976 32 Badín
zastúpený: Ing. Miroslav Reháč, konateľ spoločnosti
IČO: 31 567 282
DIČ: 2020452643
IČ DPH: SK2020452643
Bankové spojenie: [SK20 000 0029 2785 3382
Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, odd. Sro, vložka číslo 560/S (ďalej ako „zhotoviteľ“ a spolu s objednávateľom ako „zmluvné strany“)

Článok I

Úvodné ustanovenia

1. Strany dohody sa dohodli, že z dôvodu, že je potrebné doplniť realizáciu dodatočných prác, ktoré vyplynuli z výrobnéj komunikácie a konzultácie s architektom za účelom zvýšenia bezpečnosti diela, menia a dopĺňajú v zmysle bodu 10.7 dohody a bodu 4.6 b) dohody nasledovné ustanovenia dohody:
 - a) Článok IV bod 4.4. sa mení a bude znieť nasledovne:

*„Celková cena za dodanie predmetu zmluvy je vo výške **59 715,60 Eur s DPH** (päťdesatdeväťtisíc sedemstopäťnásť Eur šesťdesiat centov) a je daná súčtom súčínov jednotkových cien diela a ich skutočných množstiev. Bližšie špecifikovaný rozsah predmetu diela je v bodoch 2.2 a 2.3.*

Cena bez DPH 49 763 Eur

DPH 20% 9 952,60 Eur

Cena s DPH 59 715,60 Eur

- b) Z dôvodu, že je potrebné oproti pôvodnému dojednaniu v záujme zvýšenia bezpečnosti alebo výslednej prezentácie diela dohotoviť ešte práce v rozsahu:
 - úprava a stabilizácia regionálneho pultu dopracovaním sokla. Dohodnuté navýšenie ceny za 1 ks sokel je 28 Eur plus DPH,
 - vylepšenie kovového zámku na uzamykanie pultov navýšenie ceny o 16 Eur plus DPH / 1 ks truhlica,
 - zrušenie kovovej rúčky truhlice – odpočítanie 4 Eur z ceny bez DPH / 1 ks rúčky t. j. mínus 4 Eur plus DPH za 1 ks truhlica

- polep loga lesklá fólia , navýšenie ceny o 7 Eur plus DPH / 1 ks truhlica,
 - vlep fólie s patternom na 3 mm comatexe navýšenie ceny o 12 eur /1 ks truhlica,
- dopĺňa sa Príloha č. 3 dohody v rozsahu prílohy priloženej k tomuto dodatku.

Článok II.

Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu poslednou zo strán dohody a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v zmysle § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov a § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov.
2. Tento dodatok môže byť menený len písomným, číslovaným dodatkom, podpísaným stranami dohody.
3. V prípade, ak bude podľa tohto dodatku potrebné doručovať druhej zmluvnej strane akúkoľvek písomnosť, doručuje sa táto písomnosť na adresu zmluvnej strany uvedenú v úvode dohody, dokiaľ nie je zmena adresy písomne oznámená druhej zmluvnej strane. V prípade, ak sa písomnosť aj pri dodržaní týchto podmienok vráti nedoručená, zmluvné strany sa dohodli, že účinky doručenia nastávajú tretím dňom po vrátení zásielky zmluvnej strane, ktorá zásielku poslala.
4. Každá zo zmluvných strán sa zaväzuje, že neprevedie nijaké práva a povinnosti (záväzky) vyplývajúce z tohto dodatku, resp. jeho časť na iný subjekt bez predchádzajúceho písomného súhlasu druhej zmluvnej strany. V prípade porušenia tejto povinnosti, bude zmluva o prevode (postúpení) zmluvných záväzkov, neplatná. V prípade porušenia tejto povinnosti jednou zo zmluvných strán, je druhá zmluvná strana oprávnená od dodatku odstúpiť, a to s účinnosťou odstúpenia ku dňu, keď bolo písomné oznámenie o odstúpení od dodatku doručené druhej zmluvnej strane. Tým nie je dotknuté právo na náhradu škody.
5. Tento dodatok je vyhotovený v 2 vyhotoveniach, po jednom jej vyhotovení pre každú zo zmluvných strán.
6. Strany dohody prehlasujú, že dohodu uzatvárajú slobodne a vážne a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpisujú.
7. Neoddeliteľnou prílohou tohto dodatku je doplnenie Prílohy č. 3 dohody.

V Banskej Bystrici dňa 12.12.2019

V Banskej Bystrici dňa 12.12.2019

Za Ob

Za Zhotovite

DREMONT
DREMONT, s. r. o.
Družstevná 98, 976 32 Bacia
Tel./Fax: 088/4182 210

RAMCOVÝ CENNIK - VITAZ SUITAZE, PRÍLOHA K ZMLUVE

PREVEDENIE	PREDPOKLADANÝ POČET [V KS]	JEDNOTKOVÁ CENA [V EUR BEZ DPH]	20 % DPH [V EUR]	JEDNOTKOVÁ CENA [V EUR S DPH]	CELKOVÁ CENA [V EUR BEZ DPH]	CELKOVÁ CENA [V EUR S DPH]	DODATOK				DODATOK SPOLU					
							Polep loga	Vlep folie	Zamok	bez DPH	Zrušenie rucky	Sokel	bez DPH	s dph	bez DPH	s dph
TRUHLICA (vrátane 2 políc)	STANDARD	25	49.86 €	249.28 €	299.14 €	7 478.40 €	7 €	12 €	16 €	4 €	31 €	37.20 €	31 €	37.20 €	930.00 €	
	V.I.P.	25	57.07 €	285.36 €	342.43 €	8 560.80 €	7 €	12 €	16 €	4 €	31 €	37.20 €	31 €	37.20 €	930.00 €	
TRUHLICA so SKLENENÝMI DVIERKAMI (vrátane 2 políc)	STANDARD	50	55.76 €	278.80 €	334.56 €	16 728.00 €	7 €	12 €	16 €	4 €	31 €	37.20 €	31 €	37.20 €	1 860.00 €	
	V.I.P.	50	62.81 €	314.06 €	376.87 €	18 843.60 €	7 €	12 €	16 €	4 €	31 €	37.20 €	31 €	37.20 €	1 860.00 €	
PODNOŽ	10	49.20 €	9.84 €	49.20 €	59.04 €	590.40 €										
SOSEL	40	12.30 €	2.46 €	12.30 €	14.76 €	590.40 €					28 €	33.60 €	28 €	33.60 €	1 344.00 €	
SPOLU							52 791.60 €									43 993 €

Polepy dvierok a zadnej steny/dna truhlice nie sú súčasťou ceny

Osvetlenie je súčasťou ceny

Všet dodatku: 59 715.60 € 43 993.00 €

DREMONTE
DREMONTE s.r.o.
Družstevná 98, 976 32 Bečín
Tel./Fax: 088/4182 210